[image: image1.png]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   УСТЬ-БЮРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

Принято на сессии                                                                                                                                                                                                               Совета депутатов  от  06.10.2014г.
Р Е Ш Е Н И Е
от 06.10.2014г.                      село  Усть-Бюр                             № 95
 Об  организации  ТОС «Центральный» и  утверждении его границ
  на территории Усть-Бюрского   сельсовета
            На  основании Федерального  закона  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об  общих  принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  решения Совета депутатов муниципального  образования Усть-Бюрский   сельсовет от 31.03.2006г. № 10 «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении в муниципальном образовании   Усть-Бюрский  сельсовет», руководствуясь статьей 22 Устава МО Усть-Бюрский сельсовет, Совет депутатов Усть-Бюрского сельсовета
РЕШИЛ:

1. Организовать на территории Усть-Бюрского сельсовета ТОС (территориальное  общественное  самоуправление) «Центральный».

2. Утвердить границы ТОСа «Центральный» в пределах улиц Кирова, Заречная, Ленина, Набережная, Пушкина.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности и правопорядку (председатель Руденко С.И.)
4. Данное  решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
Глава

Усть-Бюрского сельсовета                                                             Л.Ф.Чешуина